
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

4 июня 2024 года № 88-1  

 

О назначении дополнительных выборов  

депутата Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 18 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», пунктом 5 статьи 6 и пунктами 1, 2 статьи 84 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Санкт-Петербургская 

избирательная комиссия р е ш и л а:  

1 . Назначить дополнительные выборы депутата Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 18 на 8 сентября 2024 года.  

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

Мейксина М.С. 

 

Председатель  

Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии  М.С. Мейксин 

Секретарь 

Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии  Е.В. Астафьева 

 


	‎C:\Users\chistyakovnd\Downloads\88-1\88-1 О назначении доп.выборов ЗАКС сент.2024.doc‎
	РЕШЕНИЕ


